.
 42019 SCANDIANO  REGGIO EMILIA  ITALY Tel+39 0 522857086  Fax+39 0 522984875  info@spagni.com  www.spagni.com
REFRIGERATORI PER VINI TINO UNICO/TWIN BOTTE UNICO V/TWIN V BOTTE UNICO…
67
RR
EE
FF
RR

TT
EE
UU
NN
II CC
OO
-- TT
WW
II NN
COD NOME LT
REF TINO UNICO
semprepieno pneumatico
40459 REF B UNICO SPP80 80
REF TINO UNICO
40460 REF T UNICO5 5
40460a REF T UNICO25 25
40460b REF T UNICO50 50
40460c REF T UNICO80 80
40460d REF T UNICO150 150
REF TINO TWIN U
40461a REF T TWIN U12 12+12
40461b REF T TWIN U25 25+25
40461c REF T TWIN U40 40+40
REF TINO TWIN 1T+ta
40462a REF T TWIN 1T12 12+12
40462b REF T TWIN 1T25 25+25
40462c REF T TWIN 1T40 40+40
REF TINO TWIN 2T
40463a REF T TWIN 2T12 12+12
40463b REF T TWIN 2T25 25+25
40463c REF T TWIN 2T40 40+40
REF  BOTTE V UNICO
40464a REF BOTTE V UNIC 8 8
40464b REF BOTTE V UNIC12 12
40464c REF BOTTE V UNIC25 25
40464d REF BOTTE V UNIC50 50
REF BOTTE V TWIN UNICO
40465a REF BOTTE V UNIC12 12+12
40465b REF BOTTE V UNIC25 25+25
REF BOTTE V TWIN 1T